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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19124001B

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit AGROTURIZËM TROJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Kthelle TROJE Rruga "Dodaj Doçi", ndërtesa 31, 
hyrja 1, 4606 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e agroturizmit, ekoturizmit, aktivitete 
sportive, kreative , sociale, akomodimi dhe argëtimi, bar 
restorant etj.Pastrimi dhe gjelbërimi i ambjenteve të 
brendshme dhe të jashtme të institucioneve dhe ndërtesave 
publike dhe jo publike, pjesëmarrje në pyllëzime, mbjelleje 
fidanesh, përmirësim pyjesh, veprimtari të tjera në funksion 
të ruajtjes dhe zhvillimit të mjedisit .Kultivimit, mbjelljes, 
përpunimit, ngritjes së punishteve dhe tregtimit  të  
vreshtarisë , agrokultures, bimeve medicionale, arroreve , 
frutikulture etj.Mbarshtimin, rritje shumim i bletarisë, 
blektorisë duke përfshirë blektorinë e imët dhe të trashë, 
shpendët dhe çdo lloj  tjetër aktiviteti që lidhet me sektorin e 
blektorisë.Tregëtim të produkteve të dala nga kjo veprimtari 
me shumicë dhe me pakicë.Përpunim të produkteve të 
prodhuara dhe të kultivuara nga ky lloj aktiviteti. Ngritja e 
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punishteve dhe gjetja e kapaciteteve të nevojshme në lidhje 
me përpunimin e produkteve pjesërisht ose deri në përpunim 
të plotë të tyre.Blerje import-eksport, prodhim e tregtim me 
shumicë e me pakicë të paisjeve , mallrave të  ndryshëm 
ushqimore, fruta perime, material elektrik, material ndërtimi, 
industriale, konfeksione , elektroshtepiake artistike , 
makineri e automjete, pjesë këmbimi për automjete të 
ndryshme , pika servisi, lavazh.Bashkpunimi me pushtetin 
vendor që të krijohet një masterplan që ka të bëjë me ruajtjen 
e ambienteve nga ndotësit përmes zhvillimit të industrisë së 
lehtë dhe asaj të rëndë , duke qenë se do të dëmtonte rëndë 
aktivitetin tonë, si dhe në kuadër të këtij aktiviteti gjetja e 
mundësive për projekte për sistem vaditës , krijimin e 
tregjeve të përbashketa për tregtim , gjetjen e mundesive 
bashkëfinancuese për përpunimin e produkteve dhe të 
nënprodukteve blektorale.
Simon Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimonDodaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTURIZËM TROJE
E-Mail: trojeagroturizem@gmail.com 
simon.dodaj1969@gmail.com 
Telefon: 0697820196  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F78D754-D842-441A-B9BD-00DB6751B898


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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